
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00070

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

EDC02D8E8E14C3BF7E7BA99C012AB0D8



terça-feira, 6 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Decreto n° 30, de 03 de Setembro de 2011 - Dispõe sobre a Nomeação da Senhorita Priscilla Karley Vieira de Assunção, para exercer o

Cargo Comissionado de Secretária de Finanças do município de Buerarema, e dá outras providências.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

EDC02D8E8E14C3BF7E7BA99C012AB0D8



terça-feira, 6 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

  
Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 30, DE 03 de Setembro de 2011. 

 

 

Ementa: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da Senhorita Priscilla Karley 
Vieira de Assunção, para exercer o Cargo Comissionado de 
Secretária de Finanças do município de Buerarema, e dá outras 
providências. 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com as prerrogativas que lhe confere à Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Nomeia Priscilla Karley Vieira de Assunção, para exercer o Cargo Comissionado de 

Secretária de Finanças do Município de Buerarema. 

 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se, 

  

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 03 de Setembro de 2011. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

EDC02D8E8E14C3BF7E7BA99C012AB0D8


